EDITAL PROEN Nº 21/2020
SELEÇÃO DE TUTOR PRESENCIAL - LICENCIATURA EM PEDAGOGIA A DISTÂNCIA E LICENCIATURA EM FORMAÇÃO

PEDAGÓGICA PARA GRADUADOS NÃO LICENCIADOS A DISTÂNCIA - UAB

RESULTADO PRELIMINAR

O Pró-Reitor de Ensino do INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA SUL-RIO-
GRANDENSE (IFSul), no uso de suas atribuições, torna público o RESULTADO PRELIMINAR para o processo de provimento
de vagas e cadastro de reserva para a função de TUTOR PRESENCIAL, a fim de atuar no Curso Superior de Licenciatura em
Pedagogia, na modalidade a Distância, e Curso Superior de Licenciatura em Formação Pedagógica para Graduados não
Licenciados, na modalidade a Distância, no âmbito do Sistema Universidade Aberta do Brasil (UAB), conforme segue:

Polo Camargo

Candidato Currículo Memorial Entrevista Total Classificação Situação
Maribel
Giordani

35,00 16,67 40,00 91,67 1º Aprovada

Fabio
Argenton

34,00 11,25 33,50 78,75 2º Excedente

Nádia
Bettu Zili

8,00 16,67 25,67 50,33 3º Excedente

Polo São Lourenço do Sul

Candidato Currículo Memorial Entrevista Total Classificação Situação
Raquel
Malta
Vieira

34,00 10,00 27,67 71,67 1º Aprovada

Luana
Schwantz
Bartz

12,00 12,08 27,50 51,58 2º Excedente

Geni
Ricardo

11,00 12,92 11,83 35,75 - Desclassificada

Darlene
Werlang
Mesquita

5,00 10,83 15,17 31,00 - Desclassificada

Polo Venâncio Aires

Candidato Currículo Memorial Entrevista Total Classificação Situação

Ingrid
Oliveira da
Costa

9,00 20,00 40,00 69,00 1º Aprovada

Rodrigo
dos Santos

12,00 16,67 23,50 52,17 2º Excedente

Pelotas, 1º de julho de 2020.

___________________________
Antonio Cardoso Oliveira

Chefe do Departamento de Educação a Distância e Novas Tecnologias

___________________________
Rodrigo Nascimento da Silva

Pró-reitor de Ensino

Código Verificador:
Código de Autenticação:

Documento assinado eletronicamente por:

Antonio Cardoso Oliveira, ANTONIO CARDOSO OLIVEIRA - CHEFE DE DEPARTAMENTO - CD4 - IF-DETE, em 01/07/2020 21:05:26.

Rodrigo Nascimento da Silva, RODRIGO NASCIMENTO DA SILVA - PRO-REITOR - CD2 - IF-PROEN, em 01/07/2020 18:50:58.

Este documento foi emitido pelo SUAP em 01/07/2020. Para comprovar sua autenticidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse

https://suap.ifsul.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

65398

13e0ae67a7

	Documento assinado eletronicamente por: